iohannes lanfranchus francinus ct thomasinus no

tarii. et insuper ad iurandum de attendmdo et ob

seruando et attendi et obseruari faciendo omnia et

singula que in predictis instrumentis pacis conti

nentur et prout iurari debent secundum dictorum

instrumentorum pacis tenorem et formam et gcne
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raliter ad omnia alia et singula facienda que in a

predictis et circa predicta seu quodlibet predicto

rum utilia fuerint et necessaria eciamsi mandatum

exigerent speciale de iure. eidem sindico actori seu

procuratori suo dicto nomine in predictis omnibus

et singulis predictorum plenam et liberam et gene

ralem administrationem concedentes. et promiserunt

dictis nominibus quibus supra michi notario infra

scripto tanquam persone publice recipienti et sti

pulanti ofiicio publico nomine cuiuslibet cuius in

terest uel intererit seu interesse posset firmum et

ratum atque gratum habere omni tempore et tenere
id quodilper dictum eorum sindicum iuratum fuerit

in predictis omnibus et singulis predictorum et non

contrauenire sub obligatione bonorum dicti comunis

sonamus

c cxLvi p

vsmzrmauu etc. dux Petrus Sradenicop maiori et

minori assentientibus vconsiliisp pacis capitula cum

ianuensibus inita ratijicat t

ilfig . 1 inlii

ani A. foL soc cai c fol. sua

c n. n p

ln christi nomine amen. illustris dominus petrus

gradonico dei gratia ueneciarum dalmacie atque

chroatie dux dominus quarte partis et dimidie to

ueneciarum. actum ueneciis in ducali palacio. pre- b tius imperii romanie de expresse consensu et uo

sentibus dominis guillielmo de beroa iudice. tanto

ducatus ueneciarum cancellario. treuiso de guasco

nis et francischo de malumbris scribis ipsius du

catus et aliis. anno a natiuitate christi millesimo

ducentesimo nonagesimo nono die primo inlii duode

cimc indiciouis. et ut presenti instrumento plena

fides adhibeatur prefatus dominus dux iussit sua

bulla plumbea communiri

lilgo benencha de gheciis auctoritate imperiali no

tarius et ducatus ueneciarum scriba predictis inter

fui et de mandato prefati incliti domini ducis et

rogatu dictorum consiliorum predicta scripsi et in

publicam formam redegi.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex autentico

instrumento scripto manu benencha de gheciis no

tarii supradicti sicut in eoi uidi et legi. nichil ad

dito uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo

seu puncto abreuiationis causa sentencia non mu

tata. de mandato tamen domini danii de osenaygo

ciuitatis ianue potestatis presentibus testibus io

hanne bonihominis. loysio caluo cancellariis comunis

ianue. et iacobo de albario notario. Mcccn indicione

xun. die xx. innii. erat enim dictum instrumentum

munitum sigillo plumbea pendenti dicti ducis. in

quo erat ab una parte ymago hominis sancti te

nentis cum dextra astam cuiusdam uexilli et in si

nistra quendam librum et erant circa ipsum littere

tales 1- s. marcus. iuxta quam ymaginem erat que

luntate minoris et generalis consilii sui et comunis

uenetiarum ad sonum campanarum et uoces pre

conum more solito congregatorum et eorum aucto

ritate et decreto et ipsa consilia et homines ipso

rum consiliorum cum predicto domino duce simul

et eius auctoritate uoluntate consensu et decreto.

cum pax pacta conuentiones fines et remissiones ge

nerales facta et facte essent per nobiles uiros do

minos romeum quirinum et gratonum dandulum

ambaxatores sindicos actores procuratores et nuncios

speciales dicti domini ducis consiliariorum consilii

et ducatus et comunis ueneciarum predicti et spe

cialium personarum ciuitatis districtus et ducatus

ueneciarum et fidelium et subiectorum dicti comunis

c ueneciarum et ducatus nomine eorum et singularium

personarum dicti comunis ex parte una. et per no

biles uiros dominos ansaldum de castro militem.

obertum paxium iurisperitum. porchetum saluaegum

et nicolaum ferrarium ambaxatores et sindicos do

minorum alberti- de porta laudensi potestatis comunis

et conradi spinule et lambe aurie capitaneorum co

munis et populi ianue et domini isembardi de mon

leone abbatis populi et consiliariorum ipsorum do

minorum potestatis capitaneorum abbatis ancianorum

-et consiliariorum consilii generalis comunis ianue

nomine eorum et singularium personarum dicti co

munis et fidelium et subiectorum ipsius comunis

ianue ex parte altera interuentu precum amoris et

operum illustris et magnifici uiri domini mathei uice

dam ymago hominis tenentis cum manu dextra d comitis dei gracia sacri imperii in lombardia nicarii

astam predictam uexilli. et circa eum erant littere

tales. pe gradonico duae ab alia parte erant littere

tales. petrus gradonico dei gra. uenetie dalmatie

atque citra. dum

generalis et capitanei mediolani hoc anno die lune

uigesimoquinto die madii in festiuitate beati dyonixii

mediolanensis. ut de ipsa pace constat per plura

publica instrumenta eiusdem tenoris scripta unum

uidelicet per iohannem filium quondam marchesini